-  118 o pow. 2,7750 ha oraz 125 o pow. 0,5525 ha. 

Dla w/w nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Radomsku prowadzona jest księga wieczysta nr  

PT1R/00075045/0.         

Cena wywoławcza wynosi :  

-   za  działkę ozn. nr 118   o powierzchni  -  2,7750 ha  -  29 747,00 zł   

( słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści siedem złotych    

Wadium  w kwocie  3 000,0 zł    (słownie: trzy tysiące   złotych) 

-   za działkę ozn. nr 125 o powierzchni - 0,5525 ha  -  5 933,00 zł   

( słownie: pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote) 

Wadium w kwocie  600,0 zł    (słownie: sześćset złotych ) 

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 25 listopada 2011r. o godzinie 12 
00 

w sali nr 118 w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. L. Czarnego 22. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, najpóźniej do